ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИМАРНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

7-8 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Иконникова Виктория Евгеньевна
	МБОУ «Бархатовская СОШ им. Ф.М. Шакшуева»
	От краша до кринжа: о чём говорят школьники?
	7
	22

75,8%
	24

85,7%
	46

80,7%
	Победитель

	2
	Никитина Екатерина Михайловна
	МБОУ «Зыковская СОШ»
	Бизнес-план кофейни в селе Зыково
	8
	22

75,8%
	17,75

63,4%
	39,75

70%
	Победитель





ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОЦИАЛЬНО-ГУМАНИМАРНОЙ СЕКЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЭТАПА НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ КОНФЕРЕНЦИИ

2022-2023 УЧЕБНЫЙ ГОД

9-11 КЛАССЫ

	№
п/п
	Ф.И.О. участника
	Учреждение образования
	Название работы
	Класс
	Баллы / %
	Статус

	
	
	
	
	
	заочный
	очный
	Итоговый
	

	1
	Самостеенко Николай Иванович,
Демянко Виктория Александровна
	МБОУ «БСОШ № 3»
	Волонтёрство как форма активности молодёжи. Волонтёрское движение «Надежда» при МБОУ «БСОШ №3»
	11
	17

58,6%
	–
	17

30%
	Участник




